
Manuál neživý doplňkový materiál  

Zelená burza 2024  

 
1) ZELENÁ BURZA 2024 proběhne fyzicky s ON-LINE objednáváním 

v novém areálu Školek Montano v Přerově nad Labem 
 

2) Termíny 
 

Předběžnou přihlášku s předběžným uvedením zájmu zašlete ihned jako v loňském roce na  
info@svaz-skolkaru.cz v kopii na predseda.sscr@email.cz. 
 
Závazná přihláška  

do 4. 12. 2023 10:00 na stránkách http://www.zelena-burza.cz nebo přímo ZDE. 
Zálohová faktura musí být zaplacena do 20.12.2023. Po obdržení částky bude vystaven 
daňový doklad. Po skončení ZB bude vystavena konečná faktura dle skutečného stavu.  
Data v elektronické podobě (pdf soubor, podklady po banner) do 4. 12. 2023 10:00. 
 
Otevření fyzické burzy Školky Montano 9.1. (9–17 hod.) a 10.1. 2024 (9–14 hod.) Stavba 
stánku 8.1.2023 v průběhu celého dne 8.00 – 16:00 nebo 9.1. od 6:00 do 8:00!!! Vzhledem 
k případným kolizím s návštěvníky a ostatními vystavujícími, prosíme o dodržení 
uvedených termínů!!  
 
Otevření burzy online včetně ON-LINE objednávání 9. 1. 2024 v 9 hodin 
Ukončení online burzy 31. 1. 2024 v 16 hodin. 
 
Nedodržení jakéhokoliv termínu dle manuálu, bude sankcionováno jednotnou 
sazbou: 10 000,- Kč. Při nedodání podkladů v termínu nezaručujeme vložení reklamy 
na WS před začátkem Zelené burzy. Uveřejnění reklamy bude provedeno až po 
zaplacení.  

 
3) Platební podmínky Doplňkový – neživý materiál 

Na výstavu se mohou přihlásit i výrobci a prodejci neživého materiálu, kteří nejsou členy Svazu 
školkařů České republiky, z.s. nebo nejsou členy našich svazových členů.  
Nabízíme možnosti fyzické prezentace v místě konání výstavy nebo on-line prezentaci formou 
stručného pdf dokumentu (max. o několika stranách) a banneru (na třech webových stránkách) 
aj. Dodání banner zajišťuje objednatel do termínu uvedeného výše. Umístění elektronické 
podoby *.pdf souboru na webových stránkách ZB je součástí vybraného balíčku Online 
prezentace. 

V závazné přihlášce bude zadán seznam požadavků, na jehož základě bude vystavena zálohová 
faktura, která bude zúčtována v konečné faktuře podle skutečného počtu položek a metrů. 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.  



Cena se liší dle toho, zda jste nebo nejste členem našeho Svazu nebo členem našeho svazového 
člena. 

 
Registrační poplatek pro členy svazu 5 000,- Kč 
Registrační poplatek pro nečleny svazu 7 000,- Kč 
 
Výstavní plocha pro členy svazu (min. výst. plocha 4 m2)      150,- Kč/1 m2 

Výstavní plocha pro ne členy svazu (min. výst. plocha 4 m2)     175,- Kč/1 m2 

 

Online prezentace společně s fyzickou účasti na ZB 2024 
Umístění reklamního banneru na 3 webových stránkách, tj. na https://zeleny-portal.cz/, 
https://www.svaz-skolkaru.cz/ a https://www.zelena-burza.cz/ pro členy svazu za 4 000,- 
Kč/rok, pro nečleny 6 500,- Kč bez DPH/rok. 
Umístění reklamních bannerů jen na 1 webové stránce, a to buď na https://www.svaz-
skolkaru.cz/ nebo jen https://www.zelena-burza.cz/ pro členy svazu za 3 000,- Kč/rok, pro 
nečleny 5 500,- Kč bez DPH/rok. 
 
Online prezentace bez fyzické účasti na ZB 2024 
Umístění reklamního banneru na 3 webových stránkách, tj. na https://zeleny-portal.cz/, 
https://www.svaz-skolkaru.cz/ a https://www.zelena-burza.cz/ pro členy svazu za 5 000,- 
Kč/rok, pro nečleny 7 000,- Kč bez DPH/rok. 
Umístění reklamních bannerů jen na 1 webové stránce, a to buď na https://www.svaz-
skolkaru.cz/ nebo jen https://www.zelena-burza.cz/ pro členy svazu za 4 000,- Kč/rok, pro 
nečleny 6 000,- Kč bez DPH/rok. 
 
Vytvoření nového banneru Svazem školkařů  
V případě, že nedodáte vlastní banner v parametrech uvedených v tomto Manuálu 
doplňkového materiálu, je potřeba zaslat podklady uvedené níže. Cena zahrnuje přípravu 
banneru – grafické práce, 2krát korektury do celkové dotace 1,5 hodiny. Maximální cena 2 tis. 
Kč bez DPH. Případně banner můžete zaslat sami, viz propozice níže. 
Banner se umisťuje zpravidla na období 1 kalendářního roku.  
V případě požadavku na jiné období, než je kalendářní rok je potřebná další elektronická 
domluva. Pokud o zrušení umístění reklamy zákazník sám písemně nepožádá, je banner 
ponechán automaticky na další období a bude zaslána faktura na další období. 
Za uskutečněnou žádost o zrušení či prodloužení se považuje emailem potvrzení o přijetí 
požadavku.    
 
Vložení vámi dodaného banneru na webové stránky zahrnuje: 
- optimalizaci grafiky a vložení do reklamního systému na webové stránky.  
  
Pro vložení na webové stránky od Vás potřebujeme: 
- dodání již připraveného obrázku (grafiky) ve formátu JPG, PNG nebo GIF (lze použít 
i animační GIF, kde problikne více obrázků) v rozměru 250x250 pixelů, 
- URL odkaz na stránky inzerenta, 
  
Vytvoření nového banneru dle dodaných podkladů zahrnuje: 
 - grafické práce, 2krát korektury do celkové dotace 1,5 hodiny.  



- v banneru bude umístěno vhodně logo, foto, text, tlačítko "více" evokující kliknutí, na přání 
může být v ceně zpracován i animační GIF, kde problikne více obrázků, 
- optimalizaci grafiky a vložení do reklamního systému na webové stránky. 
  
Pro vytvoření a vložení nového banneru na webové stránky od vás potřebujeme tyto podklady: 
- logotyp, popř. motivační obrázek, 
- text: max. 4 řádky, každý řádek max. 32 znaků vč. mezer 
- URL odkaz na stránku inzerenta, 

 
4) Místní výstavní podmínky 

Maximální výška vystavovaného materiálu je 3,7 m (výška uvnitř fóliovníku). VZV bude 
k dispozici, zboží na paletách nebo vozících – malý manipulační prostor. Vjezd pouze pro 
dodávky, nákladní automobily vykládání venku. 

Do expozic není možný přívod elektrické energie. 

TERÉN: Pro vystavování doplňkového materiálu je plánována zpevněná plocha na 
betonových dlaždicích (typu zámková dlažba). Při zaplnění toho prostoru mohou být další 
vystavovatelé umístěni na mírně zpevněný písčitý mlat.   

V ceně registračního poplatku ani platby za plochu není pronájem stolků ani židlí. V místě školky 
také není možné jejich zapůjčení. Každá vystavovatel si vybavení zajišťuje ve vlastní režii.  
 
BLIŽŠÍ INFORMACE K TERÉNU A VÝSTAVNÍM MÍSTŮM – Karel Zeman 
+420 739 062 800.  
Na mlatu nebude položen „Maypex“ nebo jiná textilie. Textilie, koberec aj. může být řešen 
individuálně každým vystavovatelem.  
Upozorňujeme, že základním povrchem je na většině plochy fóliovníku mírně zpevněný 
písčitý mlat, vhodný např. pro ukázku techniky.  
 
Vystavovatelé doplňkového materiálu dostanou více informací na vyžádání u tajemníka 
svazu pana Václava Hurta (info@svaz-skolkaru.cz, +420 603 259 771). 

Věříme, že i další ročník Zelené burzy Vám přinese nové zkušenosti a hodně spokojených 
zákazníků. Prosíme o dodržení termínů a co největší spolupráci a součinnost.  

 

Děkujeme. 

 
Václav Hurt   
+420 603 259 771 
Tajemník SŠČR 


